
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЦИЛЬНИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

2020 года № 373-7/
Экз. №

с. Большое Нагаткино

Об утверждении Перечня муниципального имущества муниципального
образования «Цильнинский район» Ульяновской области, предназначенного

для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и
среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру

поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, на
долгосрочной основе

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О
развитии малого и среднего предпринимательства в Российской
Федерации», Федеральным законом от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите
конкуренции», от 22.07.2008 № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения
недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности
субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и
арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской
Федерации», Уставом муниципального образования «Цильнинский район»,
Положением о порядке владения, пользования и распоряжения имуществом и
земельными участками, находящимися в собственности муниципального
образования «Цильнинский район» Ульяновской области от 19.04.2018
№ 526 и в целях создания оптимальной структуры муниципальной
собственности, обеспечивающей имущественную поддержку субъектов
малого и среднего предпринимательства и развития на территории
муниципального образования

а д м и н и с т р а ц и я п о с т а н о в л я е т :

1.Утвердить прилагаемый перечень муниципального имущества,
находящегося в муниципальной собственности муниципального образования
«Цильнинский район» Ульяновской области свободного от прав третьих лиц



(за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего
предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и
(или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и
организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и
среднего предпринимательства.

2. Признать утратившими силу постановление администрации
муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области от
24.10.2019 № 589-П «Об утверждении Перечня муниципального имущества
муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области,
предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование
субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям,
образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего
предпринимательства, на долгосрочной основе».

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его официального опубликования.

Глава администрации
муниципального образов'г

«Цильнинский район» ^ЙФ^Й»)) Г.М. Мулянов



УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

муниципального образования
«Цильнинский район»
Ульяновской области

от ̂ %Г/#. №

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального имущества муниципального образования «Цильнинский

район» Ульяновской области, предназначенного для предоставления во
владение и (или) пользование субъектами малого и среднего

предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру
поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, на

долгосрочной основе

№
п/п
1.

2.

3.

4

5.

6.

Наименование
имущества

Нежилое помещение
(73:20:050503:381)

Нежилое помещение

Нежилое помещение

Нежилое помещение
(73:20:050503:382)

Земельный участок
(кадастровый номер
73:20:040101:487)
Земельный участок
(кадастровый номер
73:20:040101:503)

Местоположение
имущества
с. Большое

Нагаткино, пл.
Революции, д. 10

р.п. Цильна,
ул. О. Кошевого, д. 6

р.п. Цильна, ул. Олега
Кошевого, 6
с. Большое

Нагаткино, пл.
Революции, д. 10

Ульяновская область,
р-н Цильнинский

Ульяновская область,
р-н Цильнинский

Площадь,
кв.м
9,7

120,8

19,30

9

80399

38857

Целевое
использование

Для предоставления
в аренду

Для предоставления
в аренду

Для предоставления
в аренду

Для предоставления
в аренду

Для
сельскохозяйствен -
ного производства

Для
сельскохозяйствен -
ного производства


